
２０２５ 年    1月号   1月10日発行

  1
　

  FAX 0 1 2 0 - 0 7 9 4 - 8 3https://www.starminfo.com

　情報
/ 10

お問い合わせは、スターエム　まで

。アドレス：news@starminfo.comスターエム情報購読を希望されるお客様がいらっしゃいましたらご紹介ください。御社名、メールアドレスを右記アドレスまでご連絡下さい

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。
今年は、巳年　末永くお付き合いいただけるよう
皆様方とのご縁を大事に一日一日精進して参りたい所存でございます。
どうぞよろしくお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社スターエム　


